ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGR

Montenegro Cidade das Artes
Montenegro

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° 	- 12018

Sala de Sessões, 14 de novembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Gostaria de saber de que forma e quem faz os serviços de Higienização e

Limpeza dos prédios onde ficam localizados o CRAS - Centro de Referencia De Assistência

Social e do CREAS - Centro de Referencia Especializado em Assistência Social?

Vereador Fe 	Kinn da Silva
'-41DB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador(a) Felipe Kinn da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"